
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский р 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

d.ИОН»

от ■10 ” 0% 2019 г. №

08
муниципальных 

.2019 №9, в 
Положением о 

Муниципального 
администрации 
администрации 
уясь статьями 
администрация

О внесении изменений в Перечень 
муниципальных программ муниципального 
образования "Тайшетский район"

На основании протокола Комиссии по разработке и реализации 
программ муниципального образования "Тайшетский район" от 12. 
соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
прядке формирования, разработки и реализации муниципальных программ 
образования "Тайшетский район", утвержденным постановлением 
Тайшетского района от 28.12.2018 №809 (в редакции постановлений 
Тайшетского района от 17.01.2019 №22, от 22.04.2019 № 229), руководст* 
22,45 Устава муниципального образования "Тайшетский район 
Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных программ муниципального образования 
"Тайшетский район", утвержденный постановлением администрации Тайшетского района 
от 31.08.2015 № 1167 "Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального 
образования "Тайшетский район" (в редакции постановлений администрации Тайшетского 
района от 02.02.2016 №26, от 14.04.2016 №110, от 05.10.2016 №339, от 19.06.2017 №274, от 
06.07.2017 №302} от 20.12.2017 №643, от 09.04.2018 №178, от 02.02.2016 №2(5, от 17.04.2019 
№ 221, от 16.05.2019 №267) следующие изменения:

строку 18 исключить.
2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 

администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опублшсовгть настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами 
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление н 
сайте администрации Тайшетского района.

администрации 
а официальном

.V -S'

Мэр Тайшетского райоЙ#е А.В. Величко


